

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 加藤 正員

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調 査 研 究 費	73,916	視察旅費、タブレット通信費
研 修 費	62,810	研修参加費・旅費
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	67,408	事務用品等
資 料 購 入 費	52,245	書籍代、雑誌購読料
人 件 費		
事 務 所 費	8,756	フリーラック代
合 計	265,135	

3 残 額 34,865 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1
 議員氏名 加藤 正員

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月6日	資料購入費		26,642	26,642	273,358	1
4月6日	資料購入費		12,650	39,292	260,708	2
8月20日	研修費		40,240	79,532	220,468	3
8月20日	研修費		7,900	87,432	212,568	4
9月2日	研修費		14,670	102,102	197,898	5
10月26日	資料購入費		5,000	107,102	192,898	6
令和5年 1月17日	調査研究費		15,660	122,762	177,238	7
1月19日	調査研究費		7,270	130,032	169,968	8
2月13日	調査研究費		40,126	170,158	129,842	9
3月18日	資料作成費		17,699	187,857	112,143	10
3月20日	調査研究費		10,860	198,717	101,283	11
3月21日	資料作成費		29,766	228,483	71,517	12

様式第6号(第5条関係)
令和4年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 加藤 正員

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
3月 22日	事務所費		8,756	237,239	62,761	13
3月 22日	資料作成費		19,943	257,182	42,818	14
3月 24日	資料購入費		7,953	265,135	34,865	15